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Anna Radzimowska z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach, Oliwia
Ramian ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Gorzycach oraz Weronika Samołyk ze Szkoły
Podstawowej we Wrzawach – to zwyciężczynie gminnego konkursu literacko-
plastycznego „Obraz słowem malowany”.
Organizatorem konkursy była Szkoła Podstawowa we Wrzawach. Konkurs był
organizowany w dwóch kategoriach wiekowych uczniowie klas IV-VI i VII-VIII.
Na konkurs wpłynęło 52 prace. – Uchwałą sejmu rok 2022 został ogłoszony
miedzy innymi Rokiem Romantyzmu Polskiego, dlatego postawiliśmy przed
uczniami zadanie przygotowania ilustracji do wybranego fragmentu
literackiego. Młodsi uczniowie przygotowali ilustracje do dowolnego utworu
Marii Konopnickiej, zaś uczniowie klas starszych ilustrację do fragmentu
utworu wybranego polskiego pisarza epoki romantyzmu – informuje dr Katarzyna
Prażmowska-Bartoszek, nauczycielka w Szkole Podstawowej we Wrzawach,
pomysłodawczyni konkursu.

W młodszej kategorii wiekowej pierwsze miejsce zdobyła Weronika Samołyk ze
Szkoły Podstawowej we Wrzawach, drugie miejsce zajęły Karolina Śpiewak
uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Gorzycach oraz Julia Walska ze Szkoły
Podstawowej w Furmanach, trzecie – Sandra Banasiak ze Szkoły Podstawowej w
Furmanach. Wyróżnienia w tej kategorii przyznano Zofii Harze ze Szkoły
Podstawowej we Wrzawach oraz Nikoli Ossowskiej-Blajer ze Szkoły Podstawowej
nr 2 w Gorzycach.
W kategorii wiekowej uczniów klas 7-8 na podium stanęły: Anna Radzimowska z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach oraz Oliwia Ramian ze Szkoły
Podstawowej nr 2 w Gorzycach, drugie miejsce przyznano Martynie
Gołębiowskiej, trzecie – Emilii Nowińskiej – obie to uczennice Szkoły
Podstawowej nr 2 w Gorzycach. Wyróżnienia w tej kategorii przyznano Julii
Mazur z gorzyckiej „Dwójki”, Lenie Wakuluk ze Szkoły Podstawowej w Furmanach
oraz Dominikowi Walskiemu ze Szkoły Podstawowej we Wrzawach.
Nagrody i dyplomy uczestnikom konkursu wręczyła Lucyna Matyka zastępca wójta
gminy Gorzyce wraz z Wiesławem Tworkiem dyrektorem Szkoły Podstawowej we
Wrzawach. – Jestem pełna podziwu waszego talentu. Gratuluję zwycięzcom i
dziękuję wszystkim za udział w konkursie – mówiła Lucyna Matyka zastępca
wójta gminy Gorzyce.
Nagrody w konkursie ufundował m.in. Urząd Gminy Gorzyce, GS Trześń oraz
radni: Paweł Bartoszek, Alicja Wydra i Szczepan Bartoszek.
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